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Iława, 10.03.2020 r.

dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę ambulansu transportowego typu A2 dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 6/2020)
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986)  odpowiada:
1. Czy zamawiający określając minimalne wymogi co do ilości przewożonych osób zgodnie z podpunktami: 1.2, 1.3, 11.2, 11.9 miał na myśli ambulans w którym kabina kierowcy jest trzyosobowa a przedział medyczny zabudowany jest w konfiguracji: jeden fotel obrotowy z regulowanym kątem oparcia pod plecami; z podnoszonym do pionu siedziskiem; wyposażony w bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa, jeden fotel kardiologiczny wpinany w podłogę na ścianie prawej oraz miejsce do przewożenia jednego pacjenta w pozycji leżącej na noszach? 
Odpowiedź: Tak.


2. Czy zamawiający dopuści ambulans o długości przedziału medycznego 234 cm pozwalającej na skonfigurowanie przedziału medycznego zgodnie z wymaganiami zamawiającego? 
Odpowiedź: Tak.


3. Czy zamawiający dopuści pojazd bazowy bez możliwości dezaktywacji poduszki powietrznej pasażera. Funkcja wyłączania poduszki powietrznej pasażera stosowana jest tylko do przewożenia dzieci w fotelikach tyłem do kierunku jazd. 
Odpowiedź: Tak.

4. Czy w związku z długim okresem oczekiwania na pojazd bazowy zamawiający dopuści pojazd bazowy wyposażony w fotel kierowcy z regulacją wysokości i podparcia lędźwiowego oraz 2-osobową kanapę bez składanego oparcia. Uchwyt na dokumenty zainstalowany fabrycznie w desce rozdzielczej. 
Odpowiedź: Tak.

 
5. Norma PN-EN 1789+A2:2015 w 4.3.3 nie wymaga dla ambulansu typu A2 zespołu dwóch akumulatorów. Czy zamawiający dopuści ambulans wyposażony w jeden akumulator? 
Odpowiedź: Tak.


6. Prosimy o dopuszczenie rozwiązania dla podpunktu 9.1 SIWZ: belka świetlna typu LED koloru niebieskiego zamontowanej w przedniej części dachu, głośnik sygnalizacyjny zamontowany w pasie przednim. 
Odpowiedź: Tak.

7. Prosimy o potwierdzenie, że instalacja tlenowa zakończona ma być reduktorem tlenowym. 
Odpowiedź: Tak.

8. Prosimy o dopuszczenie krzesełko składane transportowe wykonane z materiału odpornego na korozję i płyny dezynfekujące, wyposażonego w 4 kółka transportowe w tym dwa obrotowe, teleskopowe wydłużane przednie rączki, jedną parę składanych tylnych rączek, z blokadą zabezpieczającą przed złożeniem, siedzisko wykonane z mocnego materiału; odpornego na bakterie; grzyby; łatwo zmywalnego, wyposażonego w 2 pasy bezpieczeństwa. Waga krzesełka 9,4 kg, dopuszczalne obciążenie 180 kg, deklaracja zgodności z PN EN 1865. 
Odpowiedź: Tak.

 9. Czy zamawiający na zasadzie równości dopuści nosze monoblokowe o parametrach: 
- 4 koła skrętne o 360o, o średnicy 20 cm, hamulce na jednej z par kół, 
- regulacja oparci pod plecami 
- możliwość ustawienia dwóch wysokości noszy, 
- możliwość ustawienia pozycji przeciwwstrząsowej, 
- składane poręcze wzdłuż ramy noszy, 
- rama noszy wykonana z materiału odpornego na korozje i działanie płynów dezynfekujących 
- wyposażony w materac o konstrukcji zapobiegającej wchłanianiu płynów, łatwy do czyszczenia, zmywania, odporny na olej napędowy oraz środki dezynfekujące, materac potrójnie łamany, 
- wyposażone w dwa pasy poprzeczne + pasy szelkowe, o regulowanej długości 
- wyposażone w teleskopowo wysuwane rączki przednie i tylne 
- automatyczna blokada podwozia kodowana kolorem oraz symbolem graficznym, 
- waga noszy 43 kg, 
- dopuszczalne obciążenie 250 kg 
- deklaracja zgodności z PN EN 1865
Odpowiedź: Tak.

10. Proszę o podanie przewidywanego rocznego przebiegu ambulansu. 

Odpowiedź: Ok. 100.000km
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